
                                

                                 Till medlemmarna i Brf BoKlok Ärlingheden 2 

 

21 september 2016 

Information gällande infartshinder till de gula husens innergårdar 

Föreningen har under flera år haft problem med att bilar kontinuerligt körs in på gårdarna 
vid de gula husen, och även parkeras där.  

Bostadsrättshavare i de gula husen har hört av sig till styrelsen ett flertal gånger angående 
detta problem och bett oss att göra någonting åt saken. Styrelsen har därför via föreningens 
infoblad och även via direkta skrivelser informerat de boende om att det är förbjudet att 
köra bil inne på gårdarna, och att det självklart även är förbjudet att parkera bilar där. 
Styrelsen har även slutit avtal med P-bolag för att dessa felparkerade bilar snabbt skulle 
kunna erläggas med kontrollavgift (böter).  

Då våra påstötningar och informationsblad inte hjälpt att åtgärda problemet beslöt styrelsen 
att en gång för alla få stopp på detta beteende.  

Därför beställdes infartshinder (fällbara stolpar) för montering på grusinfarterna. Stolparna 
skulle vara fällbara så att akut- och nödvändiga fastighetstransporter (ambulans, brandkår, 
fastighetsskötsel) ändå skulle kunna köra in på gårdarna till de gula husen, men den olovliga 
infarten och parkeringen på gårdarna skulle omedelbart upphöra. 

Nu när infartshindren skulle monteras så möttes styrelsen av ett stort missnöje från boende i 
de gula husen. Samtidigt har andra boende sagt att det är bra att hinder äntligen sätts upp.  

Då det råder oenighet om infartshindrens vara eller icke vara beslöt styrelsen på 
styrelsemötet den 20 augusti att avbryta stolpmonteringen och skjuta fram frågan om 
infartshindrens vara eller icke vara till nästa års föreningsstämma. Då går denna fråga till 
votering för föreningens medlemmar. 

Nödvändiga åtgärder kommer nu att göras för att återställa infarterna till ursprungligt skick. 

Har du frågor kring detta ber vi dig kontakta oss i styrelsen, det gör du enklast på mail, 
styrelsen@brfarlingheden2.se eller med en lapp i vår postbox. 

Med vänliga hälsningar 
Styrelsen för BoKlok Ärlingheden 2 

Föreningens hemsida:  http://www.brfarlingheden2.se/ 
Föreningens mejladress:  styrelsen@brfarlingheden2.se  
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